
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 3 4 6

159
12:22

3
11

4
12

5
13

7
15

8 9
Auszeit

7:10

Ende
14:31 B  Herrnhuter … R

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 7 1 9

25

╳

16
1
20

4
22

5
23

11
25

15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  Herrnhuter … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 7 1 9 11

19

0
8
19

1
9

2
13

3
15

4
17

6
18

Auszeit

3:10
15:20

Ende
14:57 A  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 11 3 4

25

╳

14
23

4
15
25

7
16

8
18

10
20

12
21

Auszeit

16:12
23:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:00 A  ASV Vorwärt… S

I II III IV V VI Punkte
12 8 11 3 4 6

179
14:20

1
8

2
9

3
10

4
13

6
14

7
17

Auszeit

6:10
8:15

Ende
15:20 B  Herrnhuter … R

I II III IV V VI Punkte
11 8 4 7 1 9

25

╳

13
25

2
15

3
16

6
18

7
20

10
24 Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
15:23 B  Herrnhuter … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 7 1 9 11

206
15:14

0
11
20

2
13

5
15

7
16

8
17

9
19

Auszeit

16:16
20:24

Ende
15:47 A  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 11 3 4

25

╳

9
22

1
10
25

3
11

4
14

5
17

6
20

Auszeit

4:7
22:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
15:50 B  Herrnhuter … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 7 1 9 11

43
3:7

2 3 4
Auszeit

Ende
16:06 A  ASV Vorwärt… R

I II III IV V VI Punkte
6 12 8 11 3 4

15

╳

14
4
15

7 11 12 13
Auszeit

Wechsel
4:8 B  Herrnhuter … S

I II III IV V VI Punkte
8 4 7 1 9 11

10

10
 7 8 9 Auszeit

4:9
8:13

BL Frauen Ostsachsen
Frauen

B  Herrnhuter Volleyfanten vs. ASV Vorwärts Rothenburg A
Spiel 7 21.10.2023 14:00 Uhr

SH Oberoderwitz
02791 Oderwitz

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

C

B  Herrnhuter … 10/12

1 Waldstein, Anna-Elisa… X
3 Weidner, Sophie XE
4 Schnitter, Anne X
6 Böthig, Maria X
7 Pressa, Antonia X
8 Koch, Michelle X
9 Becker, Ulrike X

11 Marten, Hanna Maria X
13 Thiele, Kim
20 Kaus, Kristin X

B  Libero

20 Kaus, Kristin X

B  Offizielle

CT Kaus, Sebastian E

C

A  ASV Vorwärt… 12/12
3 Weise, Jessica X
4 Pollok, Tamina X
6 Krüger, Nele X
7 Reinsch, Julia X
8 Güntsch, Helene X
9 Krüger, Kirstin X

10 Starke, Linda
11 Eichler, Charlotte X
12 Hieke, Laurine X
13 Neumann, Helene
14 Neumann, Hannah
16 Schröter, Heidi
A  Libero
7 Reinsch, Julia X

16 Schröter, Heidi
A  Offizielle
T Bergner, Jörg

CT Pöhlandt, Paula E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  Herrnhuter … ASV Vorwärt… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 31 15 0 1 1
2 0 0 19 2 23 25 1 0 2
0 0 1 25 3 20 17 0 1 2
2 1 0 20 4 24 25 1 0 2
2 1 0 10 5 16 15 1 0 0
6 2 2 99 114 97 3 2 7
Start: 14:00 Ende: 16:06 Dauer: 2:06

Sieger: ASV Vorwärts Rothenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Heinke, Andrea 1 Graumann, Lilly
2 Rößger, Kristin 2 Raschdorf, Alexa

Schr. Eisenhammer, Helene
Assist. Hutter, Darlin

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


