

## **BL Frauen Ostsachsen** Frauen

(B) Herrnhuter Volleyfanten vs. ASV Vorwärts Rothenburg (A) Spiel 7 21.10.2023 14:00 Uhr

SH Oberoderwitz 02791 Oderwitz



SACH					Start						En	do							C+	art						En	do	_					
	1	Aufschlagfolge	S		14:00	(A	) ASV	Vorwä	rt	S	14		(E	Herr	nhuter	·	R	S	14:		(8)	Herri	nhuter		S	14		A	) ASV	Vorwä	rt	R	
		Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
gur		Spielernr.	<b>∤⊤</b>	12	2 8	11	3	4	6	1 -	11	8	4	7	1	9	25	Т	8	4	7	1	9	11	10	6	12	8	11	3	4	25	
Aufstellun	Auswecl		۱÷					9		15							25	-   -							19							25	
Auf	spi	eler Spielstand						12:22										_															
-		1 -	-																														
	Aufsch	1. 5. 2. 6.	1	3 11	4 12	5 13	/ (15)	8	9	Auszeit	X 16	1 20	4 22	5 23	11 25	15	Auszeit	2	0 8	1 9	2 13	3 15	4 17	6 18	Auszeit	X 14	4 15	7 16	8 18	10 20	12 21	Auszeit	
		den 3. 7.					0			-									19						3:10	23	25)					16:12	
		4. 8.								7:10															15:20							23:19	
					Start		\				En	de	T /-	S			_		Sta	art	6	S			_	En	ide					_	
	I	A	S		15:00	(A	) ASV	Vorwä	rt	S	15		(E	Herr	nhuter		R	S	15:		Э	Herri	nhuter	•••	S	15		3)	) ASV	Vorwä	rt	R	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	A	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
gu			IT.	12	2 8	11	3	4	6	47	11	8	4	7	1	9	٦٦	Т	8	4	7	1	9	11	20	6	12	8	11	3	4	25	
Aufstellu	Auswecl	Spielernr.	┨┇					9		17							25	-					6		20							25	
Aufs	spi							14:20															15:14										
-		1 -	-								.,																						
	Aufsch	1. 5. 2. 6.	3	1 8	2 9	3 10	4 13	6 14	7 (17)	Auszeit	X 13	2 15	3 16	6 18	7 20	10 24	Auszeit	4	0 11	2 13	5 15	7 16	8 17	9 19	Auszeit	Χ	1 10	3 11	4 14	5 17	6 20	Auszeit	
	run	den 3. 7.	ľ	ľ	ľ			Ι.	•	6:10	25)					- '			20	10			-			22	25)					4:7	
		4. 8.								8:15															20:24							22:20	
			_		Start	6	· · ·				En	de		\			_	Wee	chsel	6	S				1_					A	) ASV	Vorwärt	12/12
	ı	Aufaablaafalaa	S		Start 15:50	(	Herr	nhuter	·	s	En 16:	de :06	A	) ASV	Vorwä	rt	R		chsel k:8	Œ	) Her	rnhute	r	S	Вн	Herrnh	uter		10			Vorwärt eise. Jess	
		Aufschlagfolge	S	1 I	15:50 	III	IV	V	VI	S Punkte	16:	:06 II	III	IV	٧	VI	R Punkte	I	:8 II	III	IV	V	VI	S Punk	te					112 3	© W	eise, Jess	ica X
bur		Startaufstellung	SAT		15:50 		IV 1			Punkte	16:	:06					Punkte		:8	`				Punk	ite 1 V	Valdste	ein, An	na-Elis	sa	112 3 X 4	© W		ica X X X
stellung	Auswec	Startaufstellung Spielernr.	SAT	1 I	15:50 II	III	1 3	V	VI		16:	:06 II	III	IV	٧	VI		I	:8 II	`	IV	V	VI		1 V		ein, An er, Sopl	na-Elis hie	sa	112 3 X 4	© We Pollo Krüge Reins	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia	ica X X X X
Aufstellung	Auswecl spi	Startaufstellung Spielernr.	S A T Z	1 I	15:50 II	III	IV 1	V	VI	Punkte	16:	:06 II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	:8 II	`	IV	V	VI	Punk	1 V 3 V 4 S	Valdste Veidne	ein, An er, Sopl er, Ann	na-Elis hie	sa	712 3 X 4 XE 6 X 7 X 8	© We Pollo Krüge Reins Günt	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele	ica X X X X X ne X
Aufstellung		Startaufstellung Spielernr. ssel- eler Spielstand	S A T Z	1 I	15:50 II	III	1 3	V	VI	Punkte	16:	:06 II	III	1V 11	3	4 4	Punkte	I	:8 II	`	IV	V	VI	Punk	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa,	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton	na-Elis hie e	sa	X	© Wo Pollo Krüg Reins Günt Krüg	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin	ica X X X X
Aufstellung	spi	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5.	A T Z	8	15:50 II	III	1 3	V	VI	Punkte	16:	:06 II 12	III	1V 11	٧	VI	Punkte 15	I	:8 II	`	IV	V	VI	Punk	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, N	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle	na-Elis hie e ia	sa	X   4   6   7   X   8     X   9     X   10     X   10     10	© Wo Pollo Krüg Reins Günt Krüg Stark	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda	x X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
Aufstellung	spi Aufsch	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. lag- 2. 6. den 3. 7.	SATZ	8	15:50 II	III	1 3	V	VI	Punkte 4	16: 1 6	:06 II	III	1V 11	3	4 4	Punkte 15	8	:8 II	`	IV	V	VI	Punk 10	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F eit 8 K	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike	na-Elis hie e ia	sa	X	© Work Pollo Krüge Reins Günt Krüge Krüge Stark	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo	ica X X X X X A A X X A A A A A A A A A A A
Aufstellung	spi Aufsch	Startaufstellung Spielernr. sseleler Spielstand  1. 5. 2. 6.	A T Z	8	15:50 II	III	1 3	V	VI	Punkte 4	16: 1 6	:06 II 12	III	1V 11	3	4 4	Punkte 15	8	:8 II	`	IV	V	VI	Punk 10	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F 9 E 3 11 N	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten,	ein, An er, Sopl er, Ann Maria Anton Michelle Ulrike	na-Elis hie e ia	sa	X	© Wolfer Pollo Krüger Reins Günt Krüger Stark	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine	ica X X X X X N X X X X X X X X X X X X X X
Aufstellung	spi Aufsch	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	A T Z 5	8	15:50 II	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	8	:8 II	7	1 IV 1 1 7 7	<b>V</b> 9	VI	Punk 10	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F E 8 K 9 E 3 11 N 13 T	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten, Thiele,	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim	na-Elis hie e iia e	sa	X	© Wolfon Pollo Krüg Reins Günt Krüg Stark Leichler Hieke Neur	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo	ica X X X X ne X X x tte X X
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. Spielstand  1. 5. lag- 2. 6. den 3. 7.	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16: 1 6	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	8	H:8   II   4   4	7	IV 1	V 9 8	9 9	Ausze 4:9 8:13	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F Feit 8 K 9 9 E 3 11 N 13 T 20 6	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten,	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim	na-Elis hie e iia e	sa	X	© Wo Pollo Krüg Reins Günt Krüg Stark Eichl Hieke Neun Neun	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel	ica X X X X ne X X ttte X X ene
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	B H	III 7	IV 1 7 7 Erge	V 9 8 bniss	VI 11 9	Ausze 4:9 8:13	1 V 4 S 6 E 7 F 6 B 11 N 9 E 8 11 N 13 T 20 (6)	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten, Thiele,	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim	na-Elis hie e iia e	sa	X	© Wo Pollo Krüg Reins Günt Krüg Stark Eichl Hieke Neun Neun	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi	ica X X X X ne X X ttte X X ene
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	B H	III 7	IV 1 7 7 Erge	V 9 8	VI 11 9 9 P Vorwär P 15	Ausze 4:9 8:1:	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F F 6 S 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten, Thiele, Kaus	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim S, Kristi	na-Elis hie e ia e a Mari	sa	X   A   A   A   A   A   A   A   A   A	© William Pollo Krüg Reins Günt Krüg Stark Eichl Hieke Neur Neur Schre Libel	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi	ica X X X X ne X X ttte X X ene
S Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	B H A W 0 0 0 2 0	III   7   7	IV	8 bniss ASV Daue 31 23	9  e  Vorwä r P 15 25	Ausze 4:9 8:13 rt (A	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F F 6 S 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten, Thiele, Maus	ein, Aner, Sopler, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim s, Kristi	na-Elis hie e ia e a Mari	sa	X	©Windows Pollo Windows Pollo W	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi och, Julia	ica X X X X N N X X X X X X X X X X X X X X
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	(B) H A W (0 0 0 2 0 0	III   7	IV	V   9	9  e  Vorwä r P 15 25	Ausze 4:9 8:13 rt (A	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F F 6 S 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1 N 1	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten, Thiele, Maus	ein, Aner, Sopler, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim s, Kristi	na-Elis hie e ia e a Mari	sa	X	©Windows Pollo Windows Pollo W	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi o sch, Julia	ica X X X X N N X X X X X X X X X X X X X X
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	(B) H A W (0 0 0 2 0 0 0 2 1	III   7   7	IV	V   9	9  e  Vorwä r P 15 25 17 25	Ausze 4:9 8:1:	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F F 6 S 11 N 13 T 20 6 C 6 C 6 C 7 F 7 F 7 F 7 F 7 F 7 F 7 F 7 F 7 F 7	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, N Becker, Marten, Thiele, Maus Libero	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim s, Kristi	na-Elis hie e iia e a Mari	sa	X	© Wolfon Pollo Pol	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi o sch, Julia öter, Heidi ielle ner, Jörg	ica X X X X N N X X X N N X X X X X X X X X
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	(B) H A W (0 0 0 2 0 0 0 2 1	III   7   7	IV	V   9	9  e  Vorwä r P 15 15 15 17 25 15	Ausze 4:9 8:13 rt (A	1 V 4 S 6 E 7 F F F F F F F F F F F F F F F F F F	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, M Becker, Marten, Thiele, Maus	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim s, Kristi	na-Elis hie e iia e a Mari	sa	X	© Wolfon Pollo Pol	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi o sch, Julia	ica X X X X N N X X X N N X X X X X X X X X
	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	B H A W 0 0 0 2 0 2 1 2 1 6 2 Start:	lerrnhu G P 1 25 0 19 1 25 0 20 0 10 2 99 14:00	IV	V   9   8   8     S   S   S   S   S   S   S	9  e  Vorwä r P 15 25 17 25 15 97 i Daug	Ausze 4:9 8:1:1	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F F F F F F F F F F F F F F F F F F	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, N Becker, Marten, Thiele, Maus Libero	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim s, Kristi	na-Elis hie e iia e a Mari	sa	X	© Wolfon Pollo Pol	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi o sch, Julia öter, Heidi ielle ner, Jörg	ica X X X X N N X X X N N X X X X X X X X X
Aufstellung	Aufsch run	Startaufstellung Spielernr. seleler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.  Sanktionen	A T Z 5	1 8 8	15:50   II   4   3	III	1 3	V	VI	Punkte 4 Auszeit	16 1 6 X 14	11 12 4 15	8	1V 11	3	4 4	Punkte 15	10	B H A W 0 0 0 2 0 2 1 2 1 6 2 Start:	lerrnhu G P 1 25 0 19 1 25 0 20 0 10 2 99 14:00	IV	V   9   8   8	9  e  Vorwä r P 15 25 17 25 15 97 i Daug	Ausze 4:9 8:1:1	1 V 3 V 4 S 6 E 7 F Feit 8 K 9 E 3 11 N 13 T 20 (6 C 7 6 6 C 7 F 6 C 7 K 6 C 7	Waldste Weidne Schnitte Böthig, Pressa, Koch, N Becker, Marten, Thiele, Maus Libero	ein, An er, Sopl er, Ann Maria , Anton Michelle Ulrike , Hann Kim s, Kristi	na-Elis hie e iia e a Mari	sa	X	© Wolfon Pollo Pol	eise, Jess k, Tamina er, Nele sch, Julia sch, Hele er, Kirstin e, Linda er, Charlo e, Laurine nann, Hel nann, Har öter, Heidi o sch, Julia öter, Heidi ielle ner, Jörg	ica X X X X N N X X X N N X X X X X X X X X

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Heinke, Andrea		1	Graumann, Lilly				
2	Rößger, Kristin		2	Raschdorf, Alexa				
			Schr.	Fisenhammer Helene				

Assist. Hutter, Darlin

Dokument erstellt: 21.10.2023 16:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

**Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP